



## माझगांव डॉक शिपबिल्डर्स लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम)

**Mazagon Dock Shipbuilders Ltd.**

(Formerly Mazagon Dock Limited)

(A Govt. of India Undertaking)

डॉकयार्ड रोड, माझगांव, मुंबई-400 010

Dockyard Road, Mazagon, Mumbai - 400 010

**Certified - ISO 9001 Company**

CIN : L35100MH1934GOI002079

संदर्भ क्रमांक :

Ref. No. :

SEC/BSENSEDISCL/28/2026-27

दिनांक :

Date : 05 August 2026

To  
BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street  
Mumbai- 400 001  
Scrip Code: 543237

To  
National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza, C-1, Block G  
Bandra Kurla Complex  
Bandra (E), Mumbai - 400 051  
NSE Symbol: MAZDOCK

**Subject: Submission of Newspaper Advertisements for the attention of Equity Shareholders of the Company with respect to 93rd Annual General Meeting to be held on 27 August 2026 through Video Conferencing (VC)/ Other Audio Visual Means (OAVM)**

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclose copies of the Newspaper Advertisements for the attention of Equity Shareholders of the Company with respect to 93rd Annual General Meeting scheduled to be held on Thursday, 27 August 2026 through VC/OAVM published in the following Newspapers:

- Business Standard, All India Edition in English; and
- Vrutttamanas, Mumbai Edition in Marathi.

You are requested to kindly take the above information on record.

Thanking You,  
Yours Faithfully,  
For MAZAGON DOCK SHIPBUILDERS LIMITED

Lalatendu Acharya  
Company Secretary and Compliance Officer

Encl.: as above



फोन +91(22) 2376 2000  
Phone +91(22) 2376 3000  
+91(22) 2376 4000

फैक्स (Design) +91(22) 2373 8159  
Fax (Material)+91(22) 2373 8151  
(Finance)+91(22) 2373 8338

(Proj-C) +91(22) 2373 8147  
(East Yd.) +91(22) 2373 8333

वेबसाईट : www.mazdock.com  
Website : www.mazdock.com

**MAZAGON DOCK SHIPBUILDERS LIMITED**

(A Govt. of India Enterprise)

CIN: L35100MH1934GOI002079

Regd. Office: Dockyard Road, Mumbai, Maharashtra, India - 400010

Tel. No.: +91 22 2376 2015, Email: investor@mazdock.com, Website: https://mazagondock.in

**Notice of 93<sup>rd</sup> Annual General Meeting**

Notice is hereby given that the 93<sup>rd</sup> Annual General Meeting ("AGM") of Mazagon Dock Shipbuilders Limited ("the Company") will be held on **Thursday, 27 August 2026 at 11:00 a.m. (IST)** through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM"), in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with the Rules made thereunder, MCA General Circular No. 03/2025 dated 22 September 2025 and other applicable MCA Circulars, and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated 03 October 2024, to transact the businesses set out in the Notice convening the AGM by e-voting. The deemed venue of the AGM shall be the Registered Office of the Company at Dockyard Road, Mumbai - 400010. Members may attend and participate in the AGM only through the VC/OAVM facility.

1. In compliance with the aforesaid Circulars, the Notice of the AGM and the Annual Report for FY 2025-26 have been sent through electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") or the Depositories. The Notice of the AGM and the Annual Report are available on the website of the Company at <https://mazagondock.in>, on the websites of BSE Limited ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and National Stock Exchange of India Limited ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)), and on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") ([www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com)).
2. Members who desire to obtain a physical copy of the Annual Report may send their request to [investor@mazdock.com](mailto:investor@mazdock.com), mentioning their Folio Number/DP ID and Client ID.
3. Members holding shares either in physical form or in dematerialized form as on the cut-off date, Thursday, 20 August 2026, shall be entitled to cast their vote by remote e-voting or through the e-voting facility during the AGM. Members attending the AGM through VC/OAVM shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.
4. The remote e-voting facility shall be available as under:

|                                 |                                              |
|---------------------------------|----------------------------------------------|
| Cut-off date                    | Thursday, 20 August 2026                     |
| Commencement of remote e-voting | Monday, 24 August 2026 at 9:00 a.m. (IST)    |
| End of remote e-voting          | Wednesday, 26 August 2026 at 5:00 p.m. (IST) |

The remote e-voting module shall thereafter be disabled by NSDL.

5. Members who have cast their vote through remote e-voting may attend the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to vote again at the AGM. Members attending the AGM who have not cast their vote through remote e-voting and are otherwise eligible shall be able to vote through the e-voting facility made available during the AGM. Detailed procedure on e-voting facility is annexed to the notice of the AGM.
6. Any person who acquires shares of the Company and becomes a member after dispatch of the Notice of the AGM and holds shares as on the cut-off date may obtain the login credentials by following the procedure specified in the Notice of the AGM.
7. Members holding shares in dematerialized form are requested to update their e-mail address, bank account particulars and KYC details with their respective Depository Participants. Members holding shares in physical form are requested to update the same with the Company's RTA, Alankit Assignments Limited, by submitting the prescribed forms together with the supporting documents.
8. In case of any query relating to remote e-voting or participation in the AGM through VC/OAVM, Members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting User Manual available at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) or contact NSDL at 022-4886 7000 or send a request to Shri Sagar S. Gudhate, Assistant Vice President at [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com).
9. The Record Date for determining entitlement of Members to the final dividend for FY 2025-26 shall be Thursday, 20 August 2026. Subject to approval of the Members at the AGM, the final dividend shall be paid on or before 26 September 2026.

**For MAZAGON DOCK SHIPBUILDERS LIMITED**

Sd/-

Lalatendu Acharya

Place: Mumbai

Company Secretary and Compliance Officer

Date: 04 August 2026

Membership No. FCS 6569



## माझगाव डॉक शिपबिल्डर्स लिमिटेड

(भारत सरकारचा उपक्रम)

CIN: L35100MH1934GOI002079

नॉदणीकृत कार्यालय: डॉकयार्ड रोड, मुंबई, महाराष्ट्र, भारत - ४०००१०

दूरध्वनी क्रमांक: +९१ २२ २३८६ २०१५.

ईमेल: investor@mazdock.com, संकेतस्थळ: https://mazagondock.in

### ९३ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, माझगाव डॉक शिपबिल्डर्स लिमिटेड ("कंपनी") ची ९३ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("AGM") गुरुवार, २७ ऑगस्ट २०२६ रोजी सकाळी ११:०० वाजता (IST) व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ("VC") / इतर ऑडिओ-व्हिड्युअल माध्यमांद्वारे ("OAVM") आयोजित केली जाईल. ही सभा कंपनी कायदा, २०१३ (त्याअंतर्गत केलेल्या नियमांसह), MCA चे सामान्य परिपत्रक क्र. ०३/२०२५ (दिनांक २२ सप्टेंबर २०२५) व इतर लागू MCA परिपत्रके आणि SEBI परिपत्रक क्र. SEBI/HO/CFD/CFD-POD-2/P/ CIR/2024/133 (दिनांक ०३ ऑक्टोबर २०२४) यांच्या तरतुदींचे पालन करून आणि ई-व्होटिंगद्वारे (e-voting) सभेच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेले कामकाज पार पाडण्यासाठी आयोजित केली जाईल. या सभेचे (AGM) मानलेले ठिकाण कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय - डॉकयार्ड रोड, मुंबई ४०००१० हे असेल. सदस्य केवळ VC/OAVM सुविधेद्वारेच या सभेला उपस्थित राहू शकतील आणि त्यात सहभागी होऊ शकतील.

- वरील परिपत्रकाचे पालन करून, ज्या सदस्यांचे ईमेल पत्ते कंपनी/रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट ("RTA") किंवा डिपॉझिटरीजकडे नोंदणीकृत आहेत, त्यांना AGM ची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२५-२६ चा वार्षिक अहवाल इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे पाठवण्यात आला आहे. एजीएमची (AGM) सूचना आणि वार्षिक अहवाल कंपनीच्या <https://mazagondock.in> या संकेतस्थळावर, तसेच बीएसई लिमिटेड ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) आणि नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ("NSDL") ([www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com)) यांच्या संकेतस्थळांवर उपलब्ध आहेत.
- ज्या सदस्यांना वार्षिक अहवालाची प्रत्यक्ष प्रत (physical copy) हवी असेल, ते आपला फोलियो क्रमांक (Folio Number)/डीपी आयडी (DP ID) आणि क्लायंट आयडी (Client ID) नमूद करून investor@mazdock.com या ईमेल पत्त्यावर विनंती पाठवू शकतात.
- 'कट-ऑफ' तारीख, म्हणजेच गुरुवार, २० ऑगस्ट २०२६ रोजी ज्या सदस्यांकडे प्रत्यक्ष (physical) किंवा डिमटेरिअलाईज्ड (dematerialized) स्वरूपात शेअर्स असतील, ते 'रिमोट ई-व्होटिंग'द्वारे किंवा एजीएम दरम्यान उपलब्ध असलेल्या ई-व्होटिंग सुविधेद्वारे मतदान करण्यास पात्र असतील. व्हीसी/ओएव्हीएम (VC/OAVM) द्वारे एजीएमला उपस्थित राहणाऱ्या सदस्यांची गणना 'कंपनी कायदा, २०१३' च्या कलम १०३ अन्वये 'कोरम' (quorum) पूर्ण करण्याच्या उद्देशाने केली जाईल.
- 'रिमोट ई-व्होटिंग' सुविधा खालीलप्रमाणे उपलब्ध असेल:

|                              |                                                      |
|------------------------------|------------------------------------------------------|
| कट-ऑफ तारीख                  | गुरुवार, २० ऑगस्ट २०२६                               |
| 'रिमोट ई-व्होटिंग'ची सुरुवात | सोमवार, २४ ऑगस्ट २०२६ रोजी सकाळी ९:०० वाजता (IST)    |
| 'रिमोट ई-व्होटिंग'ची समाप्ती | बुधवार, २६ ऑगस्ट २०२६ रोजी सायंकाळी ५:०० वाजता (IST) |

त्यानंतर NSDL द्वारे 'रिमोट ई-व्होटिंग' (दूरस्थ ई-मतदान) मॉड्यूल बंद केले जाईल.

- ज्या सदस्यांनी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे आपले मत नोंदवले आहे, ते VC/OAVM द्वारे AGM (वार्षिक सर्वसाधारण सभा) मध्ये सहभागी होऊ शकतात, परंतु त्यांना AGM मध्ये पुन्हा मतदान करण्याचा अधिकार नसेल. ज्या सदस्यांनी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे मतदान केलेले नाही आणि जे अन्यथा पात्र आहेत, ते AGM दरम्यान उपलब्ध करून दिलेल्या ई-व्होटिंग सुविधेद्वारे मतदान करू शकतील. ई-व्होटिंग सुविधेबाबतची तपशीलवार प्रक्रिया AGM च्या सूचनेसोबत जोडलेली आहे.
- AGM ची सूचना पाठवल्यानंतर ज्या व्यक्ती कंपनीचे शेअर्स खरेदी करून सदस्य बनतात आणि 'कट-ऑफ' तारखेला शेअर्स धारण करतात, त्या व्यक्ती AGM च्या सूचनेत नमूद केलेल्या प्रक्रियेचे पालन करून 'लॉगिन क्रेडेंशियल्स' (लॉगिन तपशील) मिळवू शकतात.
- ज्या सदस्यांकडे 'डीमटेरिअलाईज्ड' (इलेक्ट्रॉनिक) स्वरूपात शेअर्स आहेत, त्यांना विनंती आहे की त्यांनी त्यांचे ई-मेल पत्ते, बँक खात्याचे तपशील आणि KYC माहिती त्यांच्या संबंधित 'डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स'कडे अद्ययावत करावी. ज्या सदस्यांकडे 'फिजिकल' (भौतिक) स्वरूपात शेअर्स आहेत, त्यांना विनंती आहे की त्यांनी आवश्यक कागदपत्रांसह विहित फॉर्म सादर करून कंपनीचे RTA, 'अलंकीत असाइनमेंट्स लिमिटेड' (Alankit Assignments Limited) यांच्याकडे ही माहिती अद्ययावत करावी.
- रिमोट ई-व्होटिंग किंवा VC/OAVM द्वारे AGM मध्ये सहभागी होण्याबाबत काही शंका असल्यास, सदस्य [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) वर उपलब्ध असलेले 'वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न' (FAQs) आणि 'ई-व्होटिंग युजर मॅन्युअल' पाहू शकतात किंवा NSDL शी ०२२-४८८६ ७००० या क्रमांकावर संपर्क साधू शकतात किंवा सहाय्यक उपाध्यक्ष श्री. सागर एस. गुढाते (Shri Sagar S. Gudhate) यांना [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com) वर विनंती पाठवू शकतात.
- आर्थिक वर्ष २०२५-२६ साठी अंतिम लाभांश (dividend) मिळण्यास पात्र असलेल्या सदस्यांची निश्चिती करण्यासाठी 'रेकॉर्ड डेट' (Record Date) गुरुवार, २० ऑगस्ट २०२६ ही असेल. AGM मध्ये सदस्यांच्या मंजूरीच्या अधीन राहून, अंतिम लाभांश २६ सप्टेंबर २०२६ रोजी किंवा त्यापूर्वी दिला जाईल.

माझगाव डॉक शिपबिल्डर्स लिमिटेड

(MAZAGON DOCK SHIPBUILDERS LIMITED) करिता

स्वाक्षरी/-

स्थळ: मुंबई

लालतेंदू आचार्य (Lalatendu Acharya)

दिनांक: ०४ ऑगस्ट २०२६

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी (Compliance Officer)

सदस्यता क्रमांक FCS ६५६९

cbc10206/11/0009/2627